ПРОТОКОЛ заседания жюри № 1 от 29Л1.2019 г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по 'физике
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: _35
Место проведения (указать ОУ): МБОУ «Мирновская школа №2»
Дата и время проведения олимпиады: 29.11.2019г. с 10:00 по 12.47
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Ярошинская Е.А.
члены жюри: Г/0 .Ф } л )  Л

...< /)..£ • ж ь
(jh Ф  ̂  CfcgPr& g& e

Повестка дня:
1, Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии (Приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии (Приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: не имеются

Председатель жюри

Члены жюри:

/Ярошинская Е.А. /

/Афанасьева А.П./

/Ватолин А.Ф./

/Дятлова В.Ф./

/Калинина Н.Д./

яляскина Л.Б./

’̂ т ^ ^ ^ л . в . /

Директор МБОУ ДО «ДДЮТ» /Кирияк Т.Н./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Физшса

Количество участников*: 16
Уровень обучения (класс)*: 7 класс

Дата проведения*: 29.11.2019
Максимально возможное 40

количество баллов:

Mi Фамилия* Имя* Отчество* Пол
*

Дата
рождения* Гражданство*

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются/не
имеются}*

Полное название общеобразовательного учреждения но уставу* Класс
обучения*

Статус
участника*

Результат
(балл)*

ФИО учителя,
подготовившего участника

олимпиады*

1 Скопин Д аниил С ергеевич м 05.09.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Чистенская ш кола-гимназия"

Симферопольского района Республики К ры м
7-а П ризер 27

Ц атурова И ирина
Н иколаевна

2 М остовой Сергей С ергеевич м 05.08.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М олодеж ненская ш кола №

2" Симферопольскго района Республики Крым
7 П ризер 21

С кородумова Рано
А бдукахоровна

3 Чайка Игорь Константинович м 10.11.2.006
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж ение " Гвардейская ш кола-гимназия

№ 2" Симферопольского района Республики К рым
7 П ризер 20

С ем енекова М арина
В асильевна

4 Чимирис Д митрий С таниславович м 17.07.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Урож айновекая школа"

Симферопольскго района Республики К ры м
7 У частник 14

Л яляскина Л ю дм ила
Борисовна

5 Сивков Н икита А ндреевич м 28.12.2006
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное образовательное учреж дение "Ж уравлёвская школа"

Симферопольского района Республики К ры м
7 Участник 13 Куртсеитова Э львина

Бахтияровна

6 Д авы довский Д аниил К ириллович м 04.18.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «Родниковская ш кола-

гимназия"» Симферопольского района Республики Крым
7 У частник 6

Рехтина Н аталья
Сергеевна

7 Зубков И лья В ячеславович м 28.01.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "К онстантиновская школа"

Сим ф еропольского района Республики Крым
7 Участник 5

К алинина Н аталья
Д митриевна

8 Баленко Виктория А ндреевна ж 10.08.2006
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное образовательное учреж дение "Д енисовская школа"

Симферопольского района Республики К ры м
7-А У частник 5 А фонина О льга

Г  еоргиевна

9 П опок И лья Н иколаевич м 12.102007
Российская
Ф едерация

Не имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дени еТ вардейская  ш кола №  1"

Симферопольского района Республики К ры м
7-А Участник 4

Стулень В иктор
И ванович

10 К омлы к А рина А лександровна ж 18.12.2006
Российская
Ф едерация

Не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "К онстантиновская школа"
Симферопольского района Республики К ры м

7 У частник 3
К алинина Н аталья

Д митриевна

11 Ш амиева Л ейла Д ж аваш ир кы зы ж 02.12.2007
Российская
Ф едерация

Не имею тся М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "П ервомайская школа"
Симферопольского района Республики К ры м

7 Участник 3
Салимов Сиран

С ерверович

12 Д емидов В ладимир • Сергеевич м 15.02.2007
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Кольчугинская ш кола № 1"

Сим ф еропольского района Республики К рым
7 У частник 2

Черкасская К ристина
В илоровна

13 К оломиец Екатерина С ергеевна ж 02.01.2007
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Кольчугинская ш кола № 1"

Сим ф еропольского района Республики К ры м
7 Участник 2

Черкасская К ристина
Вилоровна

14 И ванова А лиса Э мильевна ж 04.02.2007
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "П ожарская школа"

Сим ф еропольского района Республики К ры м
7 Участник 2

Чухлеб Н аталия
Г  еоргиевна

15 П ичка М ария С ергеевна ж 20.09.2007
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «Трудовская школа»

муниципального образования, городской округ С имферополь Республики К ры м
7 Участник 2

С тамбола Н иколай
Тимофеевич

16 Лагутин Н икита С ергеевич м 24.08.2007
i (

Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М ирновская ш кола № 1"

Сим ф еропольского района Республики К ры м
7-Б Участник 2 Зайкова О льга Павловна

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО "ЦДЮТ" !jEHT Р
И ® М

ТВОРЧЕСТВА»

/Ярошинская Е.А./

/Кирияк Т.Н./

Цщ стф̂оп'О г О

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этана всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*:
Предмет*:

Количество участников*:
Уровень обучения (класс)*:

Дата проведения*:
Максимально возможное

количество баллов:

Симферопольский район
Физика

8
8 класс

29.11.2019
50

№ Ф ам илия* Имя* О тчество* П ол*
Д ата

рож дения*
Граж данство*

О граниченны е
возм ож ности

здоровья
(им ею тся/не
имею тся)*

П олное название общ еобразовательного  учреж дения но уставу*
К ласс

обучения*
С татус

участника*
Р езультат

(балл)*

Ф И О  учителя,
п одготовивш его

участни ка олим пиады *

1 М и хайлова Е лена Д м и три евн а Ж 23 .12 .2005
Р оссийская
Ф едерация

Н е им ею тся
М униципальное бю дж етное рбщ еобразовательное учреж дение "П еровская ш кола-

гимназия" С им ф еропольского рай он а  Республики  К ры м
8 У частни к 18

Д ятлова В алентина
Ф едоровн а

2

-j------------------------

К равченко Д енис
------ 1----------------------

В икторович м 04.02 ,2006
Российская
Ф едерация

Н е им ею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «Ч айкинская

ш кола» С им ф еропольского рай он а  Р еспублики  К ры м
8 У частни к 9

П алагай  Н аталия
Г енн адиевн а

3

1------------------------

i Л уценко С оф ия

----------------------------

В л ади м и ровн а ж 30.08.2005
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "П еровская ш кола-

гимназия" С им ф еропольского рай он а  Республики  К ры м
8 У частни к 6

Д ятлова В алентина
Ф едоровна

4 А дж ин и язова С евиля Руслановна ж 17.08,2006
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «В инницкая

ш кола» С им ф еропольского рай он а  Республики  К ры м
8-Б У частник 6

Д ж елялова Г ульзара
Х абибуллаевна

5 П анф и лов Д енис

------ |_— —--------------

В икторович м 07.02 .2006
Российская
Ф едерация

Н е им ею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение" С кворцовская

ш кола" С им ф еропольского рай он а  Республики  К ры м
8 У частник 5

А ф анасьева  А лла
П етровна

6 Д олин овски й Н икита

------ !--------------------

А ндрееви ч

------ !— ------------------

м 30 .06 .2006
Российская
Ф едерация

Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М олодеж ненская

ш кол а  №  2" С им ф еропольскго  рай он а  Р еспублики  К ры м
8 У частни к 5

Д онец  Л ю дм ила
А лександровна

7 Р ы бач енко Р ом ан В икторович м 11.01.2006
Российская
Ф едерация

Н е им ею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Н иколаевская

ш кола" С им ф еропольского район а  Республики  К ры м
8 У частни к 1 Х абаб ю к  Р азие Я кубовна

8 Т аранкевич А ндрей
------ Г- --------------------

А лексееви ч м 21 .03 .2006
Российская
Ф едерация

Н е им ею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение «Залесская  ш кола»

С им ф еропольского рай он а  Р еспублики  К ры м
8 У частни к 0

Ткаченко А нн а
А лександровна

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО "ЦДЮТ"

0гРНи^ЩКРЬП; /а

/Ярошинская Е.А./

/Кирияк Т.Н./

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этана всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Физика

Количество участников*: 1
Уровень обучения (класс)*: 9 класс

Дата проведения*: 29.11.2019
Максимально возможное 50

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование*:
Предмет*:

Количество участников*:
Уровень обучения (класс)*:

Дата проведения*:
Максимально возможное

количество баллов:

Симферопольский район
Физика

5
10 класс
29.11.2019

50

№ Ф амилия* Имя* Отчество* Пол*
Д ата

рож дения*
ГрйЖДЭНСТВО^

О граниченны е
возмож ности

здоровья
(имею тея/не
имеются)*

П олное название общ еобразовательного учреж дения но уставу*
К ласс

обучения*
Статус

участника*
Результат

(балл)*

Ф ИО учителя,
подготовивш его

участника олимпиады*

1 К олбеш кин Н иколай | Н иколаевич м 03.02.2004 РФ Не имею тся
М униципальное бю дж етное образовательное учреж дение "Гвардейская ш кола-гимназия

№ 3" Сим ф еропольского района Республики К ры м
10 У частник 12

Рамазанова Гульнара
А йдеровна

2 Тищ енко , А лексей ' Русланович м 23.04.2004 РФ Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М аленская школа"

Сим ф еропольского района Республики К ры м
10 Участник 1

Х ры кина Светлана
Н иколаевна

3 Н им етуллаева Н айле
..■!...•;------------- ----------

' А хтем овна ж 08.08.2004 РФ Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "Н овоселовская школа"

Симферопольского района Республики К ры м
10 Участник 1

В атолин А лександр
Ф едорович

4 У льецкая Виктория
—г

! В итальевна ж 29.12.2003 РФ Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение "М ирновская ш кола № 2"

Симферопольского района Республики К ры м
10 Участник 0

М асаев Евгений
А лександрович

5 Бутин Д митрий Д енисович м Щ .09.2004
---------- 1— _ а ------

РФ Н е имею тся
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреж дение" С кворцовская школа"

Симферопольского района Республики Крым
10 Участник 0

А ф анасьева А лла
П етровна

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО "ЦДЮТ"

/Ярошиыская Е.А./

Р ношрс? Л : { •./Кирня* т -ш

РОЛот^

I  **© £** а

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

М униципальное образование*: Симферопольский район
Предмет*: Физика

Количество участников*: 5
Уровень обучения (класс)*: 11 класс

Дата проведения*: 29.11.2019
М аксимально возможное 50

количество баллов:

№ Ф ам илия* И мя* О тчество* П ол*
Д ата

рож дени я*
Г раж данство*

О гр ан и чен н ы е
возм ож ности

здоровья
(и м ею тся /н е

и м ею тся)*

П ол н ое  н азван и е  о б щ еобразов ател ьн ого  учр еж д ен и я  по уставу*
К л асс

обучения*
С татус

участника*
Р езул ь тат

(балл)*

Ф И О  учителя,
п одготови вш его

у ч астн и ка  олим пи ады *

1 С и л ьч ен ко А ртур А л ек сееви ч м 2 6 .0 6 .2009 Р Ф Н е и м ею тся
М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  о б щ еоб разов ател ьн ое  учр еж д ен и е  "М аленская

ш кола" С и м ф ероп ол ьского  р ай о н а  Р еспубл и ки  К ры м
11 У ч асти е 10

Х ры ки н а  С ветлан а
Н и к олаевн а

2 Э м и нов Э льви с

------------------1------------------------------------------

Э рн естови ч м 23 .06 .2003 РФ Н е и м ею тся
М у н и ц и п ал ьн ое  б ю дж етн ое  о б щ еобразов ател ьн ое  у чреж ден и е

"К ольчугин ская  ш кол а  № 2" С и м ф ероп ол ьского  рай о н а  Р еспубли ки  К ры м
11 У части е 4 А л и ева  А й ш е Ю суф овн а

3 А бл язи зов Э рвин С ер в ер о в и ч

i

м 11.07.2003 РФ Н е и м ею тся
М у н и ц и п ал ьн о е  б ю дж етн ое  о б щ еоб разов ател ьн ое  у чреж ден и е

"П арти зан ск ая  ш кола"
11 У ч асти е 1

П опуш ой  Н и н а
Г ен н ади евн а

4 Ш и р яев П авел

---------1---------------------

А н д р ееви ч м 10 .12 .2002 РФ Н е и м ею тся
М у н и ц и п ал ьн о е  бю дж етн ое  о б щ еоб разов ател ьн ое  учреж дени е" Д обровская

ш кол а-ги м н ази я  и м ени  Я .М . С лони м ского" С и м ф ероп ол ьского  рай о н а
Р есп убл и ки  К ры м

11 У части е 0
К ам ел ов  А нд рей
С тан и сл авови ч

5 Ш аб ан о в а А ни ф е А м и то в н а

|

ж 14 .03 .2003 Р Ф

—л_

Н е и м ею тся
М у н и ц и п ал ьн ое  б ю дж етн ое  о б щ еобразов ател ьн ое  у чреж ден и е

"Н овоселовская  ш кола" С и м ф ероп ол ьского  рай о н а  Р еспубл и ки  К ры м
11 У ч асти е 0

В атол и н  А л ек сан др
Ф ед орови ч

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО "ЦЦЮТ"

/Ярошинская Е.А./

^ Ь Н О Г  , ,

‘ЦЕНТР Д£тС!
-£ /& 7  и!J2H°№cKi

10РЧШВА
WfibCK i :

я„ РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ к- и  /
ОГРН ) 1591020 № .. /Кирияк Т.Н./

91090090' * ’